HAFER, Margarine (Palmol, Palmkerndl, Rapsoél, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche
Aromen), teilweise invertierter Zuckersirup, Zucker, Apfel-Himbeer-Marmeladenfillung (7%)
(Glukosesirup, Apfel, Flissigzucker, Himbeerplree-Konzentrat, Saureregulatoren (E330,
E331), Farbstoff (E163), Geliermittel (E440), Konservierungsmittel (E202), Aroma (natdrlich)).

Allergiehinweis: Fur Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GrolRbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Milch, Niisse, Erdnlisse, Sesam, Soja
und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475), Aroma), Topping mit
weilRem Schokoladengeschmack (15%) (Zucker, Pflanzendle (Palmkern, Palm), Molkenpulver
(MILCH), WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Emulgator
(SOJAlecithin), Aroma), teilweise invertierter Zuckersirup, Zucker, gemischte
Fruchtmarmelade (5%) (Glukosesirup, Apfel, Pflaume, Aprikose, Saureregulatoren ( E330,
E331), Farbstoff (E163), Geliermittel (E440), Aroma, Konservierungsstoff (E202)), Aroma,
Schokoladenaromaiiberzug (Zucker, Pflanzendle (Palmkern, Palm), Molkenpulver (MILCH),
fettarmer Kakao Pulver, WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin,
Thiamin), Emulgatoren (SOJALECITHIN, E476), Aroma)).

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieflich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GroRbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, NUsse, Erdnlisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Palmkerndl, Rapsoél, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche
Aromen), Schokoladengeschmacksiberzug (12%) (Zucker, Palmkerndl, Palmol, Molkenpulver
(MILCH), Fettreduziertes Kakaopulver, WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen,
Niacin, Thiamin), Emulgatoren (SOJAlecithin, E476), Aroma), teilweise invertierter
Zuckersirup, Bananenaroma-Fudge-Glasur (6%) (Zucker, Glukose Sirup, Palmol, Rapsol,
Wasser, MagerMILCHpulver, Emulgatoren (E471, E492), Aroma, Salz, Konservierungsmittel
(E202), Farbstoff (E161b).

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieflich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GroRbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, NlUsse, Erdnilisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER (38 %), Margarine (Pflanzendl, Palmaél (RSPO), Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475),
Aroma), Uberzug mit weiRem Schokoladenaroma (13 %) (Zucker, Palmél (RSPO), Molke
Pulver (MILCH), angereichertes WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen,
Niacin, Thiamin), Emulgator (SOJALECITHIN), natlrliches Aroma), Invertzuckersirup, kernlose
Himbeermarmelade (9%) (Glukose-Fruktose-Sirup, Himbeeren, Geliermittel (E440), Zucker,
Saureregulatoren (E330, E331), Konservierungsmittel (E202), Zucker, natirliches Aroma),
bunte essbare Dekorationen auf Zuckerbasis (Zucker, Maisstarke, Konzentrate (StiRkartoffel,
Spirulina, Rettich, Apfel)., Karotte, Hibiskus), Kokosol, Farbstoffe (E161b, E160c),
Uberzugsmittel (E901)), Aroma.

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GroRbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet: Ei, Nlisse, Erdniisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Of which Saturates (q)
Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Fibre (g)

Salt (g

Nutritional Information

Typical Values Per 90g Bar

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein ()




HAFER (35 %), Margarine (Palmél*, Rapsél, Wasser, Salz, Emulgator (E475), Aroma), Uberzug
mit weillem Schokoladenaroma (15 %) (Zucker, Pflanzenole (Palmkern*, Palmol*),
Molkenpulver (MILCH), WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin,
Thiamin), Emulgator (SOJALECITHIN (E322), natlirliches Aroma), teilweise invertierter
Zuckersirup, Fudge-Glasur mit schwarzem Johannisbeeraroma (9 %) (Zucker, Pflanzendl
(Palmol*), Wasser, Dextrose, Fructose, natlirliches Aroma, Farbstoff (Rotkohlextrakt), Salz,
Emulgator (E473), Saureregulator (E575), Konservierungsstoff (E202)), kandierte
Schwarzkirschen (7%) (Kirschen, Glukose-Fruktose-Sirup, Farbstoff (E163), Sdureregulator
(E330), Konservierungsmittel (SCHWEFELDIOXID)), Zucker, Streusel (Puderzucker (Zucker,
Kartoffelstarke), ungehartetes Pflanzenfett (Palmol*) , Maisstarke, fettarmes Kakaopulver,
Emulgator (E322), Glasur (Uberzugsmittel (E904, Gummi arabicum), Zucker)), Aroma,
Farbstoff (E163)).

*Aus nachhaltiger Quelle

Allergiehinweis: Flr Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GrolRbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Nlisse, Erdniisse und Sesam.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER (41 %), Margarine (Palmol, Palmkerndl, Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475),
natlrliche Aromen), Topping mit Schokoladengeschmack (12 %) (Zucker, Palmkerndl, Palmal,
Molkenpulver (MILCH), fettarmes Kakaopulver, WEIZENMEHL (WEIZENMEHL,
Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Emulgatoren (SOJAlecithin, E476), Aroma),
teilweise invertierter Zuckersirup, Zucker, PARANUSSE (5%) .

Allergiehinweis: Flr Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GrolBbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Erdnlisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475), Aromen), teilweise
invertierter Zuckersirup, Uberzug mit weiRem Schokoladengeschmack (12%) (Zucker,
Palmkerndl, Palmol, Molkenpulver (MILCH) , WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat,
Eisen, Niacin, Thiamin), Emulgator (SOJAlecithin), Aroma), Zucker, Kaffeearoma-Fudge-
Flllung (6%) (Zucker, Glukosesirup, Palmol, Rapsél, Wasser, MagerMILCHpulver, Aroma,
Emulgatoren (E471, E492), Salz, Konservierungsmittel (E202), Farbstoff (E150c)),
Kakaopulver, Aroma, Farbstoff (E150a), Wasser, Instantkaffee, Emulgator (E405),
Saureregulator (E300). ), Naturidentische Aromastoffe, Natirliche Aromastoffe).

Allergiehinweis: Fur Allergene, einschlieflich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GrolRbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Niisse, Erdniisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat ()

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche Aromen),
Toffee-Aromalberzug (12%) (Zucker, Palmkerndl, Palmol), Molkenpulver (MILCH),
(WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), fettarmes
Kakaopulver, Kakaobutter, Emulgatoren (SOJAlecithin, E476), Aroma, Farbstoff (E160b)),
teilweise invertierter Zuckersirup, Zucker.

Allergiehinweis: Flr Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GrolBbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Niisse, Erdniisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Palmkerndl, Rapsoél, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche
Aromen), teilweise invertierter Zuckersirup, Glasurkirschen (10%) (Kirschen, Glukose-
Fruktose-Sirup, Zucker, Saureregulator (E330), Farbstoff (E127), Konservierungsmittel (E202,
SCHWEFELDIOXID)), Zucker, Kokosraspeln (7%) (Kokosnuss, Konservierungsmittel
(SCHWEFELDIOXID)).

Allergiehinweis: Flr Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GrolBbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Milch, Niisse, Erdniisse, Sesam und
Soja.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER (42 %), Margarine (Pflanzenol, Palmaél (RSPO), Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475),
Aroma), Belag mit dunkler Schokoladengeschmack (14 %) (Zucker, pflanzliche Fette
(Kokosnuss, Palmkern (RSPO)), fettreduziertes Kakaopulver, Emulgator (SOJALECITHIN),
natlrliches Vanillearoma), Invertzuckersirup, Zucker, Orangenaromastiicke (3%) (Obst
(Orangensaft, Apfelpiiree, Orangenzellen), Zucker, Fruktosesirup, Reismehl, Kakaobutter,
Geliermittel (E440), Sduerungsmittel (E330), natirliches Aroma), Orangendl.

Allergiehinweis: Fur Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GroRbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet: Milch, Ei, Nisse, Erdniisse, Sesam und
Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)

Nutritional Information

Typical Values Per 90g Bar

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Palmkerndl, Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche
Aromen), Uberzug mit weiRem Schokoladenaroma (11%) (Zucker, Palmkernél, Palmél,
Molkenpulver (MILCH) , WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin,
Thiamin), Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma), teilweise invertierter Zuckersirup, Chocolate
Flavor Fudge Topping (5%) (Zucker, Palmol, Rapsél, Glukosesirup , Wasser, fettarmes
Kakaopulver, Emulgatoren (E471, E492, SOJALECITHIN), Farbstoff (E150d), Sdureregulator
(E575), Salz, Konservierungsstoff (E202), Aroma.

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieflich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GroRbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Niisse, Erdnilisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche Aromen),
teilweise invertierter Zuckersirup, Uberzug mit Schokoladengeschmack (11%) (Zucker,
Palmkerndl, Palmol, Molkenpulver (MILCH) , fettreduziertes Kakaopulver, WEIZENMEHL
(WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Emulgatoren (SOJALECITHIN,
E476), Aroma)), Zucker.

Allergiehinweis: Flr Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GrolBbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Niisse, Erdniisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Palmkerndl, Rapsoél, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche
Aromen), teilweise invertierter Zuckersirup, Schokoladenaromaiiberzug (11%) (Zucker,
Palmkerndl, Palmol, Molke Pulver (MILCH), fettarmes Kakaopulver, WEIZENMEHL
(WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Emulgatoren (SOJALECITHIN,
E476), Aroma), Zucker, Kokosraspeln (5%) (Kokosnuss, Konservierungsstoff
(SCHWEFELDIOXID)).

Allergiehinweis: Fur Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GrolRbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Niisse, Erdniisse und Sesam.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER (42 %), Margarine (Pflanzendl, Palmaol (RSPO), Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475),
Aroma), Uberzug mit weiRem Schokoladenaroma (14 %) (Zucker, Palmél (RSPO), Molke
Pulver (MILCH), WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin),
Emulgator (SOJAlecithin), natiirliches Aroma), Invertzuckersirup, Zucker, Kekskriimel (3 %)
(angereichertes WEIZENMEHL (WEIZENMEHL , Calciumcarbonat, Eisen, Nicotinamid,
Thiamin), pflanzliches Backfett (Palmol (RSPO), Rapsol), Zucker, Kakaopulver, teilweise
Invertzuckersirup, Backtriebmittel (E500), Salz), natiirliches Aroma, Salz.

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieflich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in

GroRbuchstaben.
Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet: Ei, Niisse, Erdniisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein ()

Nutritional Information

Typical Values Per 90g Bar

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Palmkerndl, Rapsoél, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche
Aromen), teilweise invertierter Zuckersirup, Datteln (8%) (Datteln, Reismehl), Zucker,
WALNUSSE (4% ).

Allergiehinweis: Flr Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GrolBbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Milch, Erdnisse, Sesam, Soja und
Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (Q)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche Aromen),
teilweise invertierter Zuckersirup, Weinfriichte (9%) (Sultaninen, Rosinen, Sonnenblumenadl),

Zucker.

Allergiehinweis: Flr Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GrolBbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Milch, Niisse, Erdniisse, Sesam, Soja
und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Rapsol, Wasser, Speisesalz, Emulgator (E475), natirliche
Aromen), Uberzug Schokoladengeschmack (11%) (Zucker, Palmkernél, Palmél, Molkenpulver
(MILCH), fettreduzierter Kakao Pulver, WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen,
Niacin, Thiamin), Emulgatoren (SOJALECITHIN, E476), Aroma), teilweise invertierter
Zuckersirup, Karamellgeschmack Fudge Topping (6%) (Zucker, Palmdl, Rapsol , Glukosesirup,
Wasser, MagerMILCHpulver, Emulgatoren (E471, E492), Aroma, Salz, Farbstoff (E150c),
Konservierungsstoff (E202)).

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieflich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GroRbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Niisse, Erdnilisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Palmkerndl, Rapsoél, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche
Aromen), teilweise invertierter Zuckersirup, Zucker, dunkle Schokoladenstiickchen (4%)
(Kakaomasse, Zucker, Emulgator (Lecithin SOJA), Vanilleextrakt), gemahlener Ingwer (1%).

Allergiehinweis: Flr Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GrofSbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Milch, Niisse, Erdnlisse, Sesam und
Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natlirliche Aromen),
teilweise invertierter Zuckersirup, Zucker.

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in

GroRbuchstaben.
Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Milch, Nisse, Erdnlisse, Sesam, Soja

und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (Q)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Palmkerndl, Rapsoél, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche
Aromen), teilweise invertierter Zuckersirup, Topping mit Schokoladengeschmack (11 %)
(Zucker, Palmkerndl, Palmol, Molke Pulver (MILCH), fettreduziertes Kakaopulver,
WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Emulgatoren
(SOJALECITHIN, E476), Aroma), Zucker, Rosinen (5%) (Rosinen, Sonnenblumendl ),
Rumessenz (Wasser, Aromazubereitung, Aroma, Verdickungsmittel (E415),
Karamellzuckersirup, Saureregulator (E330), Konservierungsmittel (E202),
Antioxidationsmittel (E300)).

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in

GroRbuchstaben.
Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Niisse, Erdnilisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER (42 %), Margarine (Pflanzenol, Palmaél (RSPO), Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475),
Aroma), Uberzug mit weiRem Schokoladenaroma (14 %) (Zucker, Palmél (RSPO), Molke
Pulver (MILCH), WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin),
Emulgator (SOJALECITHIN), natirliches Aroma), Invertzuckersirup, Zucker, Stiickchen mit
Himbeergeschmack (2%) (Obst (Himbeersaft, Himbeeren, Apfelpliree), Zucker,
Fruktosesirup, Reismehl, Palmdl (RSPO), Aroma, Geliermittel (E440), Sduerungsmittel
(E330)), getrocknete Himbeere, natirliches Aroma.

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieflich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GroRbuchstaben.
Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet: Ei, Niisse, Erdniisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)

Nutritional Information

Typical Values Per 90g Bar

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER (36 %), Margarine (Pflanzenol, Palmaél (RSPO), Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475),
Aroma), Uberzug mit Schokoladengeschmack (13 %) (Zucker, Palmél (RSPO), Molkenpulver
(MILCH), angereichertes WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin,
Thiamin), fettarmes Kakaopulver, Emulgatoren (SOJALECITHIN), natiirliches Aroma),
gesalzene Karamell-Fudge-Fullung (11%) (Zucker, Pflanzendl (Palm (RSPO)), Wasser,
Dextrose, Fruktose, Farbstoff (E150a), Salz, natirliches Aroma, Emulgator (E473),
Saureregulator (E575), Konservierungsstoff (E202)), Invertzuckersirup, Zucker, Wabenstiicke
(Zucker , Glukosesirup, Wasser, Backtriebmittel (E500ii), Kakaobutter).

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GroRbuchstaben.
Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet: Ei, Nlisse, Erdnilisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)

Nutritional Information

Typical Values Per 90g Bar

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Palmkerndl, Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475), natirliche
Aromen), teilweise invertierter Zuckersirup, Uberzug mit weiRem Schokoladenaroma (11 %)
(Zucker, Palmkerndl, Palmol, Molkenpulver (MILCH), WEIZENMEHL (WEIZENMEHL,
Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma), Fudge-
Topping mit Erdbeergeschmack (6%) (Zucker, Glukosesirup, Palmol, Rapsdl , Wasser,
MagerMILCHpulver, Emulgatoren (E471, E492), Aroma, Salz, Konservierungsmittel (E202),
Farbstoff (E122)).

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GroRbuchstaben.
Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Niisse, Erdniisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)




HAFER, Margarine (Palmol, Rapsol, Wasser, Salz, Emulgator (E475), Aromen),
Joghurtaromauberzug (12%) (Zucker, Palmkerndl, Palmol, Molkenpulver (MILCH),
MAGERMILCH-Joghurtpulver, WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin,
Thiamin), Emulgator (SOJAlecithin)), teilweise invertierter Zuckersirup, Zucker.

Allergiehinweis: Fir Allergene, einschlieBlich glutenhaltiges Getreide, siehe Zutaten in
GroRRbuchstaben.

Hergestellt in einer Backerei, die auch verarbeitet; Ei, Niisse, Erdniisse, Sesam und Sulfite.



Nutritional Information

Typical Values per 100g

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Fat (g)

Of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Of which Sugars (g)

Protein (g)







	Apple & Raspberry
	Bakewell
	Banana
	Birthday Cake
	Black Cherry
	Brazil Nut
	Cappuccino
	Caramel Toffee
	Cherry & Coconut
	Chocolate & Orange
	Chocolate Extreme
	Chocolate
	Coconut
	Cookies 'n' Cream
	Date & Walnut
	Fruit
	Fudge
	Ginger Choc Chip
	Original
	Raisin & Rum
	Raspberry White Chocolate
	Salted Caramel
	Strawberry Fields
	Yoghurt

